
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, планування територій, будівництва, архітектури, 

благоустрою та транспорту Миколаївської селищної ради 

 

 

   П Р О Т О К О Л 
засідання постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, планування територій, будівництва, 

архітектури, благоустрою та транспорту Миколаївської селищної ради 

  

30.05.2025                                                                                      селище Миколаївка 

Початок: 10:00 

 

ПРИСУТНІ: 

Горбатюк О. – голова комісії 

 

Члени комісії: 

Півненко С. 

Янова І. 

 

ЗАПРОШЕНІ ТА ПРИСУТНІ: 

 

Галина Козаченко  –  секретар селищної ради 

 

СЛУХАЛИ: Олега ГОРБАТЮКА про затвердження порядку денного (проєкт 

порядку денного додається). 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний 

 

                ГОЛОСУВАЛИ:  

Горбатюк О. – «за» 

Півненко С.В. – «за» 

Янова І. – «за» 

«за» – 3, «проти» – 0, «утримались» – 0 (прийнято). 
 

 

                                   П О Р Я Д О К   Д Е Н Н И Й: 

 

 1. Про затвердження актів приймання-передачі майна  

 

       Інформує: Галина Козаченко –  секретар селищної ради 
 



 

             

  1.СЛУХАЛИ: Галину КОЗАЧЕНКО з проєктом рішення «Про затвердження актів 

приймання-передачі майна». 

 

 Інформує: Галина Козаченко –  секретар селищної ради 

 

         ВИСТУПИЛИ: Олег ГОРБАТЮК, Ірина ЯНОВА 

                       

   ВИРІШИЛИ: Підтримати  проєкт  рішення «Про затвердження актів приймання-  

   передачі майна» та рекомендувати для розгляду на   пленарному засіданні  48 сесії     

   селищної  ради  (висновки  та рекомендації №1 додаються). 

 

       ГОЛОСУВАЛИ: 

     Горбатюк О. – «за» 

     Півненко С. – «за» 

     Янова І. – «за» 

   «за» – 3, «проти» – 0, «утримались» – 0 (прийнято). 

   

 

 

 

         

 

             Голова постійної комісії                                                           Олег ГОРБАТЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

                                    ПРОЄКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: 
 

 

   1. Про затвердження актів приймання-передачі майна. 

 

      Інформує: Галина Козаченко –  секретар селищної ради 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
       Постійна комісія з питань  

 комунальної власності, житлово-комунального господарства, планування 

територій, будівництва, архітектури, благоустрою та транспорту 

Миколаївської селищної ради 

 
 

30.05.2025                                                                                                                     №1                                                                     
 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 з питання 

 

                          Про затвердження актів приймання-передачі майна 

 

      Заслухавши та обговоривши  інформацію секретаря селищної ради 

                            Галини КОЗАЧЕНКО, постійна комісія 

     

  ВИРІШИЛА: Підтримати  проєкт  рішення «Про затвердження актів приймання-       

                            передачі майна» та рекомендувати для розгляду    на   пленарному   

                            засіданні  48 сесії селищної  ради. 

 

 

 

          

      Голова постійної комісії                                                                Олег ГОРБАТЮК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 


